2019 年 12 月 13 日

各 位
会 社 名 石原ケミカル株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒 井 保 幸

（コード番号 4462 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長兼総務部長

山 口 恭 正

（TEL  078-682-2311）

取締役の担当職務変更に関するお知らせ

取締役の担当職務の変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の担当職務の変更（2020年 4月 1日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

酒井 保幸 代表取締役社長
代表取締役社長 兼 石原化美

（上海）有限公司 董事長

越山 剛
常務取締役 営業本部長 兼

石原化美（上海）有限公司 董事長

常務取締役 営業本部長 兼

第一営業部長

以 上